
 
 

Àrea #DeltebreTerritori 
Gestió Territorial 

 
 
 

 

Edicte 

 
La Junta de Govern Local ha aprovat inicialment, en la sessió ordinària de 20 març 

de 2025 el projecte executiu canvi enllumenat a LED al CED i al Pavelló Lo Salat, 

redactat per l’enginyer municipal Sr. Joaquin Curto Serrano, amb un import total de 

68.460,13 € (seixanta-vuit mil quatre-cents seixanta euros amb tretze cèntims) de 

pressupost d’execució per contracta. 

 

Aquest projecte s’exposa al públic pel termini de 30 dies conforme s’estableix a 

l’art. 37 del Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals, aprovat per 
Decret 179/1995, de 13 de juny, a la fi de que els interessats legítims puguin 

examinar-lo i adduir contra el mateix les reclamacions que considerin pertinents. 

Al tauler d’anuncis electrònic d’aquest Ajuntament estarà igualment exposat aquest 
edicte i a l’Àrea de #DeltebreTerritori subàrea de gestió territorial podrà examinar- 

se el projecte de què es tracta en hores d’oficina. 

Deltebre (Delta de l’Ebre), 21 de març de 2025 

 El secretari acctal., 

 
 

 
David Torres Fabra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

l www.deltebre.cat l Tel. 977 489 309 l Plaça Vint de Maig, s/n, 43580 Deltebre l 

David Torres Fabra 

- DNI 52601637Q 

(TCAT)

Firmado digitalmente 

por David Torres Fabra - 

DNI 52601637Q (TCAT) 

Fecha: 2025.03.21 

07:42:34 +01'00'

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
Ta

rr
ag

on
a 

 | 
 D

at
a 

   
   

   
   

   
   

  |
  C

V
E

   
   

   
   

   
   

   
  |

   
   

   
   

   
   

   
   

 | 
 h

ttp
s:

//d
ip

ta
.c

at
/e

bo
p/

20
25

-0
25

22
P

àg
. 1

-1
31

-0
3-

20
25

http://www.deltebre.cat/

		2025-03-28T12:18:34+0100
	Butlletí Oficial de la Província de Tarragona




